検査結果報告書 1/1

№

  気温 水温

～

単   位

1.

備             考

検査の結果は現物値です。

肥料等試験法　(2023)　4.2.1.bりん酸全量 % 0.64

採 取 日 時

天 候 採取時の温度

-以下余白-

加里全量 % 1.2 肥料等試験法　(2023)　4.3.1.a

炭素窒素比 ― 14

ｐＨ

肥料等試験法　(2023)　4.11.2.a

窒素全量 % 1.7

KM2500036125-A6-001

2025 年 7 月 3 日

葉山町長　山梨崇仁   様

試 料 名 製品堆肥

採取場所名 生ごみ資源化処理施設内

採 取 者

肥料等試験法　(2023)　4.1.1.a

環境計量証明事業所 長野県登録環境第 66号

〒 390-1242 長 野 県 松 本 市 大 字 和 田 4010-5

環境未来株式会社 総合検査センター

施設名又は 葉山町クリーンセンター

― 8.3(26.2℃） 肥料等試験法　(2023)　3.3.a

電気伝導率 mS/m 260 肥料等試験法　(2023)　3.4.a

貴依頼の試料についての検査の結果を次のとおり報告します。

検 　査 　項 　目 検 査 の 結 果 検　査  の  方  法

水分 % 29 肥料等試験法　(2023)　3.1.a

検査年月日

2025 年 6 月 11 日 (11 時 40 分 ) 受付年月日 2025 年 6 月 11 日

― ― ―

2025 年 6 月 11 日 2025 年 7 月 3 日

共和化工株式会社

hym2649
スタンプ

検査結果報告書 1/1

№

  気温 水温

～

単   位

1.

2.

備             考

検査の結果欄に未満と表示されている数値は定量下限値を示します。

検査の結果は現物値です。

採 取 日 時

天 候 採取時の温度

KM2500036125-A6-002

2025 年 7 月 3 日

葉山町長　山梨崇仁   様

試 料 名 製品堆肥

採取場所名 生ごみ資源化処理施設内

採 取 者

環境計量証明事業所 長野県登録環境第 66号

〒 390-1242 長 野 県 松 本 市 大 字 和 田 4010-5

環境未来株式会社 総合検査センター

施設名又は 葉山町クリーンセンター

-以下余白-

貴依頼の試料についての検査の結果を次のとおり報告します。

検 　査 　項 　目 検 査 の 結 果 検　査  の  方  法

異物含有量 % 0.1     未満 重量法

検査年月日

2025 年 6 月 11 日 (11 時 40 分 ) 受付年月日 2025 年 6 月 11 日

― ― ―

2025 年 6 月 11 日 2025 年 7 月 3 日

共和化工株式会社